probamus, iilisque* inviolabilis apostoli-

cae fu'milatis robur adiicimus, ac om-
nes et singulos iuris et facti defectus,

- si qui desuper quomodolibet intervene-

rint, supplemus.

ciausuiae, § 3. Dccementes easdem praesentes

litleras semper firmas, validas et effìca-.

ces existere et fore, suosque plenario»

et intcgros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

spectabit, pienissime suffragari et ab

eis respcclive inviolabiliter obscrvari,

1 Polius lege inique (n t.).
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sicque in pracrnissis per quoscumque
iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palalii apostolici auditores, iu-

dicari et definiri debere, ac irrilum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ i' Non obstanlibus praemissis, ac norn;.iiio

constitutionibus et ordinationibus gpQ.
'=°°'"f"""""-

stolicis
, ac, qualenus opus sit, praedi-

ctorum Ordinis et provinciae, etiam iu

ramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmi late alia roboralis, statiitis

et consueludinibus, privilegiis quoque,

indultis et lilteris aposi.olicis in contra-

rium praemissornm quomodolibet con-

cessis, confìnnalis et innovatis; quibus

omnibus et singuli.s, iljorum tcnores

praesentibus prò piene et sufficionter

expressis ac de verbo ad verhum inser-

tis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad pracmissorum eflectinn,

hacvice dumtaxat, specialiter et oxpres-

se derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Pctrum, sub

annoio Piscatoris, dicxii iunii mdclxxxiv,

pontificatus nostri anno vili.

Dal. die 12 iunii 1084, pontif. anno vili.

CXLII.

Confirmantur privilegia, indulgeniiae et

gratiae locis Terraesanctae concessa,

et fralribus Minorihus sancii Fran-

cisci de Ohservanlià interprelibus in-

dulgentia plenaria concedilur.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Piis christifidelium volis, ex quibus Ejordium.

sacrorum locorum venerationem et ani-

marum salutem provenire conspicimus,

libenter annuimus, et illa, quantum no-

bis ex alto conceditur, favoribus aposto-

licis confovemus.
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conHrmaiur § 1. Clini ilaoue, sìciil dileclus filiiis
«1 il riibnca. - m • i n • •• ..

loannes Maria de Lanvizani, frater ex-

presse professiis provinciae Granatensis

Ordinis Minoriim santi Francisci de Ob-

servantià nunciipatorum, ac commissa-